TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   ĐƠN XIN VÀO Ở NỘI TRÚ

Họ và tên: ……………………………………… ……..     Nam (Nữ) ……….……..
Năm sinh:……………..  Tôn giáo:……………….  Số CMND:…………………….
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………
Lớp:…………………Mã SV:….…………Khoa:………………….Khóa:..………..
Số điện thoại:………………… Email:…………………………………………........
Đối tượng ưu tiên: …………………………………………………………………...
Thời gian ở Nội trú từ ngày:………………đến ngày:………………Số phòng:…….
Lý do: ………………………………………………………………………………..
Nếu được tiếp nhận vào ở trong khu Nội trú của trường Đại học xây dựng Miền Trung. Tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ nội quy, quy chế khu Nội trú và nội qui, qui chế của nhà trường.
Trong khi chờ đợi xem xét của ông trưởng Phòng Công tác học sinh, sinh viên tôi xin chân thành cảm ơn./.
	Phú Yên, ngày     tháng    năm 20…
Người làm đơn

    (ký ghi rõ họ tên)

	TL.HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

Dán ảnh 3x4